2023 年３月 24 日

各 位

                 会 社 名 モリテック スチール株式会社

                 代 表 者 名 代表取締役社長  門  高  司

（コード番号 5986 東証スタンダード市場）

                 問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 谷 口 正 典

                     （TEL  06-6762-2721）

執行役員人事に関するお知らせ

当社取締役会において、2023 年４月１日付の執行役員人事を下記のとおり決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営基盤の一層の強化を図り、今後の経営環境の変化に迅速に対応するため。

２．執行役員人事（2023 年４月１日付）

(１)昇進

氏 名 新 役 職 現 役 職

大川 良太 上席執行役員 製品事業本部

副本部長（Ｋプロジェクト推

進担当）、三重大山田工場長

執行役員 生産事業本部三重大

山田工場長

大西 宏昭 上席執行役員 経営企画部

長、管理本部財務・経理部長

執行役員 社長室長、管理本部財

務・経理部長

(２)担当業務の変更

氏 名 新 役 職 現 役 職

坂手 恵志 上席執行役員 グローバル製

品事業戦略部長

上席執行役員 社長特命グロー

バル製品事業戦略担当

岩崎 泰治 上席執行役員 鋼材事業本部

長、海外事業部長

上席執行役員 鋼材事業本部長、

東京支店長、広島営業所長、海外

事業部長

鈴木 秀男 執行役員 管理本部総務部長 執行役員 鋼材事業本部名古屋

支店長

田中 正三 執行役員 総務部付（国内出

向）日輪鋼業株式会社代表取

締役社長、社長特命人事制度

改革担当

執行役員 管理部付（国内出向）

日輪鋼業株式会社代表取締役社

長

森川 茂 執行役員 技術本部副本部長 執行役員 生産事業本部三重大

山田工場製造部長、技術本部技術

開発部長

飯田 欽哉 執行役員 製品事業本部三重

大山田工場鈑金製品製造部長

執行役員 生産事業本部宇都宮

工場長

以 上